
[bookmark: _GoBack]四川文理学院莲湖校区学生十舍
负一楼负二楼等房间增设隔断项目采购比选文件
经学校领导同意，决定对莲湖校区学生十舍负一楼负二楼等房间进行增设隔断，现面向社会公开采购比选供应商。
一、基本要求
莲湖校区学生十舍负一楼负二楼等房间增设隔断。（具体要求见莲湖校区学生十舍负一楼负二楼等房间增设隔断项目工程清单报价表中项目特征）
二、比选文件要求
1、技术标内容
（1）公司负责人（或法定代表人）身份证明文件；是委托的，应有公司负责人（或法定代表人）的委托书。
（2）公司营业执照等相关资质文件。
（3）保修期限1年（承诺书）。
2、经济标内容
根据莲湖校区学生十舍负一楼负二楼等房间增设隔断项目报下浮比例，结算时按照实际结算总价的下浮比例进行结算。
上述资料均需加盖公司鲜章，一式伍份（其中正本壹份，副本肆份），密封在一个文件包内，在密封包的密封处加盖公司鲜章或由法定代表人或委托代理人签字。
四、比选文件递交时间及地点
1、比选文件递交截止时间：2020年5 月19日上午10点前（北京时间）；
2、比选时间：2020年 5月19日上午10点整（北京时间）。
3、比选地点：四川文理学院莲湖校区望月楼会议室，会议室如有调整另行通知。
五、比选办法
采购单位将依据供应商第一轮报价下浮比例最高者确定中标供应商，下浮比例一致的供应商需现场进行抽签确定中标采购商；
六、询问和质疑联系方式
联系人：舒老师             联系电话：0818 -2830667 


二〇二〇年五月九日

莲湖校区学生十舍负一楼负二楼等房间增设隔断工程清单报价表
	项目
	单位
	数量
	单价（元）
	金额（元）
	项目特征

	轻质隔墙
	m2
	127
	100.00
	12700.00 
	1.砖品种、规格、强度等级 空心轻质隔墙板 100mm厚
2.勾缝要求:不勾缝
3.水泥粘接剂榫口处嵌缝
4.含人工、材料、机械等费用

	仿瓷涂料
	m2
	220
	11.34
	2494.80 
	1.基层类型：墙面一般抹灰面
2.腻子种类：石膏粉腻子
3.刮腻子要求：清理基层，修补，砂纸打磨；满刮腻子一遍，找补两遍
4.油漆品种、刷漆遍数：仿瓷涂料底漆一遍，面漆两遍
5.含人工、材料、机械等费用

	封窗
	m2
	23
	210.00
	4830.00 
	1.拆除原窗
2.新作实心砖墙，厚240mm
3.20厚1：2.5水泥砂浆抹灰

	打门洞及修复
	m2
	4
	100.00
	400.00 
	1.原墙厚度240mm
2.周边修复及过梁

	钢质门 
	套
	4
	800.00
	3200.00 
	1.标准钢质门
2.含人工、材料、机械等费用

	单砖墙
	m2
	4.9
	200.00
	980.00 
	1.新作实心砖墙，厚240mm。
2.20厚1：2.5水泥砂浆抹灰
3.图书信息楼C区一楼楼梯间

	清洁费
	项
	1
	400.00
	400.00 
	1.负责以上施工场地的日常保洁，及交付使用前的整体清洁、恢复原貌

	建渣清运费
	项
	1
	1000.00
	1000.00 
	1.负责以上施工现场产生的建筑垃圾，需运出校外自行处理，处理办法需满足地方环保部门规定。

	税前造价
	项
	1
	
	26004.80 
	

	税金管理费
	项
	1
	
	2340.43 
	按9%计取

	合   计
	28345.23 元
	完成该项目的所有费用。

	结算总价下浮比例
	%（签字和盖章：             ）



	
